[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.10.2012
	№
	664

О внесении изменений в постановление администрации Березовского
городского округа от 28.08.2012 № 527 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»

В соответствии с ч.3 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Порядок принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Березовского городского округа от 28.08.2012 № 527 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ», а именно:

1.1. В п.п.4.4.-4.6. исключить слово «приостановление».

2. Начальнику отдела информационных технологий администрации Березовского городского округа Завьяловой А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Иванову Л.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

И.о.главы города
Д.А.Титов

Е.А.Вейс

3-20-68